



Loe-konsernet sin redegjørelse etter åpenhetsloven 2024

Loe-konsernet

Loe-konsernet er et norsk foretak som består av mange selskaper som hovedsakelig driver med prefabrickerte betongprodukter til bygg- og anleggsbransjen, men også eiendomsutvikling og andre investeringer.

Våre direkte kunder er de store og små utførende entreprenørene som installerer våre produkter ute på anlegg. Våre kunder er også indirekte offentlige byggherrer med ansvar for riksveier, fylkesveier, kommunale veier, vann og avløpsanlegg, flyplasser, jernbaneanlegg, havneanlegg og diverse private utbyggere.

Vårt hovedvirksomhetsområde er i Norge og kundene våre er lokalisert i Norge.

Loe-konsernet er heleid av Lars Kristoffer Loe gjennom et holdingselskapet Loe Holding AS.

Loe-Holding AS, org. nr. 988641936, består av følgende selskaper:

Loe Betongelementer AS, org. nr. 951194913

Loe Rørprodukter AS, org. nr. 977293022

Loe Rørprodukter Nord AS, org. nr. 999323715

Midt Norsk Betong Mosjøen AS, org. nr. 998752590

Midt Norsk Betong AS (Verdal), org. nr. 959478120

Loe Equity AS, org. nr. 920339824

Loe Utvikling AS, org. nr. 991622225

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon.

Loven pålegger blant annet virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.

Informasjonsplikten gjelder fra loven trådte i kraft 1. juli 2022. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene skal offentliggjøres i en rapport hvert år innen utgangen av juni.

Loe-konsernet arbeider for å fremme samfunnsansvar gjennom vårt virke. Vi er forpliktet til å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Vi jobber kontinuerlig med å sikre at virksomheten etterlever FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper

Våre leverandører og forretningspartnere

Vår hovedvirksomhet er produksjon av prefabrikkerte betongprodukter. Til dette er vi avhengig av råvarer som sement, sand, armering, gummipakninger og andre deler i denne forbindelse. Det er dette som utgjør de største leverandørene våre. Disse er i hovedsak lokalisert i Norge.

Vi har et fåtall utenlandske leverandører, disse er lokalisert i hhv. Tyskland, Danmark, Sri Lanka, Sveits og Kina. Vi har imidlertid et svært tett samarbeid med disse og en god dialog. Vi er også på besøk ved jevne mellomrom og vil spesielt ha fokus på virksomhetenes forhold til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i tiden fremover.

Vårt eiendomsselskap, Loe-Utvikling, som transformerer og utvikler næringseiendom både i egen regi og med samarbeidspartnere, har kun skandinaviske leverandører og forretningsforbindelser.

Etiske retningslinjer

Loe-konsernet har egne interne etiske retningslinjer som skal sikre en god etisk praksis som er felles for alle ledere, ansatte og styremedlemmer.

[etiske-retningslinjer-konsern \(loe-ror.no\)](https://loeror.no/etiske-retningslinjer-konsern)

Etiske retningslinjer for leverandører

For å sikre også alle i vår leverandørkjede overholder menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold har vi utarbeidet egne etiske retningslinjer for våre leverandører og andre samarbeidspartnere hvor dette kommer inn, se (lenke).

Vi har en egen innkjøpsansvarlig på konsernnivå som følger opp alle våre innkjøpsrutiner og leverandøravtaler. Her vil de etiske retningslinjer for leverandører implementeres, og bli en del av leverandøravtalene som må signeres av leverandørene.

[etiske-retningslinjer-for-leverandører-konsern-signert \(loe-ror.no\)](https://loeror.no/etiske-retningslinjer-for-leverandører-konsern-signert)

Loe Impact

Loe-konsernet har en egen bærekrafts-/ ESG-rapport, «Loe Impact». Denne lages årlig, og ligger på våre hjemmesider.

Her rapporterer vi på selskapets arbeid med FNs bærekraftsmål, herunder vårt arbeid med oppfølging av menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

[loe-esg-rapport-2023 \(loe-ror.no\)](https://loeror.no/loe-esg-rapport-2023)

Aktsomhetsvurderingene

Hensikten med aktsomhetsvurderingene er å kartlegge, forebygge, begrense og gjøre rede for hvordan vi håndterer eksisterende og potensielle negative konsekvenser av vår virksomhet knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi har gjennomført arbeidsmøter hvor vi har utført aktsomhetsvurderinger av alle våre leverandører og samarbeidsparter. Vi har laget en plan for videre arbeid med oppfølging av og dialog med leverandører og samarbeidspartnere.

Gjennom disse arbeidsmøtene vil Loe-konsernet samtidig evaluere fortløpende våre rutiner ifm aktsomhetsvurderinger med det formål å forbedre våre systemer og rutiner for å håndtere og unngå negativ påvirkning.

På bakgrunn av ovennevnte anser vi risikoen for at våre leverandører bryter med menneskerettigheter, og har uanstendige arbeidsforhold, som liten.

Se vår Rutine for oppfyllelse av plikter etter åpenhetsloven,

[aaenhetsloven-rutiner-plikter-loe-konsern \(loe-ror.no\)](https://www.loe-ror.no/aaenhetsloven-rutiner-plikter-loe-konsern)

Virksomhetenes behandling av informasjonskrav

Enhver har ved skriftlig forespørsel rett på informasjon fra oss om hvordan vi håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser, jf. åpenhetsloven § 6.

Etter § 7 skal informasjonen gis skriftlig og være dekkende og forståelig. Virksomheten skal gi informasjon innen rimelig tid og senest innen tre uker etter at informasjonskravet er mottatt.

Spørsmål i denne forbindelse kan rettes til kristin.loe@loe.no eller post@loe.no

Forbrukertilsynet fører tilsyn med at bestemmelsene i loven overholdes.

Se videre relevante lenker:

[Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold \(åpenhetsloven\) - Lovdata](#)

[Åpenhetsloven - Forbrukertilsynet](#)

[Lov om styrking av menneskerettighetenes stilling i norsk rett \(menneskerettsloven\) - Lovdata](#)

Hokksund 12.06.2024



Lars Kristoffer Loe